
1 

 

Zápis z 20. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 21. listopadu 2017 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie 

Strnádková 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Pronájem části prostor v č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou 

b) Znovuprojednání žádosti o umístění reklamního zařízení na pozemku ppč. 368 v k. ú. Sklenařice, J. Metelka 

  

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: Obnova páteřních cest a oprava márnice na 

hřbitově ve Vysokém nad Jizerou 

b) Informace o obdržení dotačních prostředků z MZe ČR na akci: „Kompletní rekonstrukce a statické zajištění 

hasičské zbrojnice ve Tříči“ 

c) Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci: „Oprava Pátkova kříže ve Staré Vsi“ 

d) Návrh na schválení cenové nabídky na výměnu oken v bytě v č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou 

e) Návrh na schválení aktualizovaného ceníku za poskytované služby SKS Jablonec nad Nisou, s. r. o.  

f) Návrh na schválení smluv na zimní údržbu na sezónu 2017/2018 

g) Návrh na schválení upraveného plánu zimní údržby na sezónu 2017/2018 

h) Vysocká pouť 2018 

i) Opatrovnictví Filipa Števlíka 

j) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, P. Svoboda, Sklenařice 157 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 
a) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na akci: „Dodávka čelního nakladače pro Ústav chirurgie ruky a plastické 

chirurgie“ 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky, pronájmy: 

a) Pronájem části prostor v č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byl předložen ke schválení konečný pronájem části prostor v č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou, 

konkrétně se jedná o 2x pokoj, kuchyň s předsíní a WC v 1. NP a sociální zařízení v přízemí. Žádost 

o pronájem předložil P. Kaiser, U skalky 109, 250 66 Zdiby – Přemyšlení. Rada města schválila záměr 

pronájmu na svém jednání dne 3. 10. 2017, číslo usnesení 959 a záměr pronájmu byl řádně vyvěšen na úřední 

desce. O pronájem se již nikdo jiný nepřihlásil. RM pronájem výše uvedené části prostor v č. p. 279 ve 

Vysokém nad Jizerou P. Kaiserovi, U skalky 109, 250 66 Zdiby - Přemyšlení na dobu jednoho roku od 

1. 1. 2018 za cenu 1.500 Kč/měsíc schválila a zároveň pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

vypracováním nájemní smlouvy a jejím podpisem. 

 



2 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem části prostor v č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou (2x pokoj, kuchyň s předsíní a WC 

v 1. NP a sociální zařízení v přízemí) Pavlu Kaiserovi, U skalky 109, 250 66 Zdiby - Přemyšlení na dobu 

jednoho roku od 1. 1. 2018 za cenu 1.500 Kč/měsíc a zároveň pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou vypracováním nájemní smlouvy a jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Znovuprojednání žádosti o umístění reklamního zařízení na pozemku ppč. 368 v k. ú. Sklenařice, 

J. Metelka 

Radě města byla ke znovuprojednání předložena žádost o povolení umístění dřevěného reklamního zařízení 

(pro lyžařský vlek Metlák) o velikosti 2,5 x 3,5 m na pozemku ppč. 368 v k. ú. Sklenařice. Žádost předložil Jan 

Metelka, Sklenařice 4, 512 43 Jablonec nad Jizerou. Uvedená žádost již byla projednána na jednání Rady města 

dne 7. 11. 2017 a umístění reklamního zařízení bylo schváleno usnesením č. 986. Umístění reklamního zařízení 

bylo schváleno na pozemku ppč. 228 v k. ú. Sklenařice, což bylo posléze zjištěno jako chybné rozhodnutí 

o jeho umístění. Nyní je RM předložena žádost k opakovanému projednání s tím, že část pozemku ppč. 368 

v k. ú. Sklenařice je zařazeno jako součást veřejného prostranství dle obecně závazné vyhlášky města č. 4 

z roku 2010. Dle této vyhlášky je za umístění reklamního zařízení stanovena cena 1.000 Kč/rok. RM po 

projednání umístění reklamního zařízení schválila za cenu 1.000 Kč/rok, pověřila zaměstnance města Ing. 

Jiřího Bartoše vyřízením této záležitosti a zároveň ruší usnesení RM č. 986 ze dne 7. 11. 2017. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje Janu Metelkovi, Sklenařice 4, 512 43 Jablonec nad Jizerou umístění dřevěného reklamního 

zařízení (pro lyžařský vlek Metlák) o velikosti 2,5 x 3,5 m na pozemku ppč. 368 v k. ú. Sklenařice za cenu 

1.000 Kč/rok, pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této záležitosti a zároveň ruší 

usnesení RM č. 986 ze dne 7. 11. 2017. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: Obnova páteřních cest a oprava márnice na 

hřbitově ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byl ke schválení předložen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou P&P, IČ: 15043819, Nám. 

Dr. Karla Kramáře č. p. 349, 512 11 Vysoké nad Jizerou na akci „Obnova páteřních cest a oprava márnice na 

hřbitově ve Vysokém nad Jizerou“. Jedná se o započtení méněprací (menší rozsah terénních úprav, zmenšení 

délek obrubníků o 56 m) a víceprací (navýšení objemu užitého materiálu do cest o 61 t, provedení vymývané 

dlažby, provedení nátěru vodovodní pumpy s osazením nového kohoutku). Celkové náklady po započtení 

méněprací a víceprací jsou dle předloženého rozpočtu o 35.930,30 Kč bez DPH vyšší než ve smlouvě o dílo ze 

dne 13. 9. 2017. RM dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou jeho podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou P&P, IČ: 15043819, Nám. Dr. Karla Kramáře č. p. 349, 

512 11 Vysoké nad Jizerou na akci „Obnova páteřních cest a oprava márnice na hřbitově ve Vysokém nad 

Jizerou“, který zvyšuje smluvní cenu o 35.930,30 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou jeho podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Informace o obdržení dotačních prostředků z MZe ČR na akci: „Kompletní rekonstrukce a statické 

zajištění hasičské zbrojnice ve Tříči“ 

Rada města byla informována o obdržení dotačních prostředků z Ministerstva zemědělství ČR z programu 

Údržba a obnova významných zemědělských historických dominant jedinečného charakteru a hasičských 

zbrojnic na akci: „Kompletní rekonstrukce a statické zajištění hasičské zbrojnice ve Tříči“. Výše poskytnutých 

dotačních prostředků je 667.500 Kč a náklady akce jsou odhadovány na cca 1.080.000 Kč včetně DPH. 

RM vzala uvedené informace na vědomí a zároveň pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

předložením dokladů k vypsání výběrového řízení na zhotovitele akce. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o obdržení dotačních prostředků z Ministerstva zemědělství ČR z programu 

Údržba a obnova významných zemědělských historických dominant jedinečného charakteru a hasičských 



3 

 

zbrojnic na akci: „Kompletní rekonstrukce a statické zajištění hasičské zbrojnice ve Tříči“ ve výši 667.500 Kč 

a zároveň pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického předložením dokladů k vypsání 

výběrového řízení na zhotovitele akce. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci: „Oprava Pátkova kříže ve Staré Vsi 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o dílo na akci „Oprava Pátkova kříže ve Staré 

Vsi“ MgA. Pavlem Rolečkem, IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice. Cena za provedení opravy 

Pátkova kříže je nabídnuta ve výši 122.600 Kč bez DPH (konečná cena). Na uvedenou akci obdrží Město 

Vysoké nad Jizerou dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje z programu 8.2 Podpora ochrany 

přírody a krajiny ve výši 61.000 Kč. RM nabídku schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje nabídku MgA. Pavla Rolečka, IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice na provedení akce 

„Obnova Pátkova kříže ve Staré Vsi“ za cenu 122.600 Kč bez DPH (konečná cena, zhotovitel není plátce DPH) 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení cenové nabídky na výměnu oken v bytě v č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na výměnu oken v bytě v č. p. 279 ve Vysokém 

nad Jizerou. Konkrétně je předložena nabídka od firmy LG - Dinex, s. r. o. Jablonec nad Nisou, Prosečská 273, 

468 04 Jablonec nad Nisou, IČ: 48269972 a to za cenu 70.512 Kč včetně DPH. RM cenovou nabídku 

společnosti LG - Dinex, s. r. o. Jablonec nad Nisou na výměnu oken v bytě v č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou 

schválila a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti LG - Dinex, s. r. o. Jablonec nad Nisou, IČ: 48269972, Prosečská 

273, 468 04 Jablonec nad Nisou na výměnu oken v bytě v č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

e) Návrh na schválení aktualizovaného ceníku za poskytované služby SKS Jablonec nad Nisou, s. r. o. 

Radě města byl předložen návrh Severočeských komunálních služeb, s. r. o. Jablonec nad Nisou týkající se 

schválení aktualizovaného ceníku za poskytované služby od 1. 1. 2018. V aktualizovaném ceníku dochází 

k navýšení cen poskytovaných služeb v rozmezí od 4 – 6 %. Mimo jiné se jedná také o navýšení ceny za sběr, 

svoz a odstranění směsného komunálního odpadu. Z uvedeného důvodu je město nuceno také zvýšit cenu za 

prodávané pytle a známky na likvidaci směsného komunálního odpadu. RM je tedy navrženo ke schválení, aby 

cena za pytel SKO 110 l a známku SKO 110 l a 120 l byla od 1. 1. 2018 68 Kč a za pytel SKO 60 l 36 Kč. RM 

po projednání schválila aktualizovaný ceník SKS, s. r. o. Jablonec nad Nisou a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem a zároveň RM schválila cenu za prodávané pytle a známky na likvidaci 

směsného komunálního odpadu. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje aktualizovaný ceník Severočeských komunálních služeb, s. r. o. Jablonec nad Nisou za 

poskytované služby, kterým dochází od 1. 1. 2018 k navýšení cen v rozmezí od 4 – 6 % a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

RM schvaluje od 1. 1. 2018 cenu za městem prodávané pytle a známky na likvidaci směsného komunálního 

odpadu tak, že bude od 1. 1. 2018 pytel SKO 110 l a známka SKO 110 l a 120 l za 68 Kč a pytel SKO 60 l za 

36 Kč. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Návrh na schválení smluv na zimní údržbu na sezónu 2017/2018 

Radě města byly ke schválení předloženy smlouvy na zajištění zimní údržby ve městě se ZD Horal Vysoké nad 

Jizerou, IČ: 48155314, s firmou P&P s. r. o., Vysoké nad Jizerou, IČ: 15043819 a s Janem Noskem, Sklenařice, 

IČ: 63208831 v termínu od 1. 12. 2017 do 30. 4. 2018. Cenová relace za poskytované služby zůstává stejná 

jako v předešlých letech. RM tyto smlouvy schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejich 

podpisem. 



4 

 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje smlouvy na zajištění zimní údržby na sezónu 2017/2018 ve městě se ZD Horal Vysoké nad 

Jizerou, IČ: 48155314, s firmou P&P s. r. o., Vysoké nad Jizerou, IČ: 15043819 a s Janem Noskem, Sklenařice, 

IČ: 63208831 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejich podpisem. 

Hlasování: pro - 4x, zdržel - 1x (J. Nosek) 

 

g) Návrh na schválení upraveného plánu zimní údržby na sezónu 2017/2018 

Radě města byl ke schválení předložen upravený plán zimní údržby na sezónu 2017/2018 (rozšíření množství 

upravovaných komunikací, prodloužení času provádění zimní údržby). RM upravený plán zimní údržby 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby o upraveném plánu zimní údržby informovala 

firmy, které budou zajišťovat zimní údržbu. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje upravený plán zimní údržby a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby 

o upraveném plánu zimní údržby na sezónu 2017/2018 informovala firmy, které budou zajišťovat zimní 

údržbu. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Vysocká pouť 2018 

Rada města prodiskutovala pořádání Vysocké pouti 2018. I když do samotné akce zbývá něco málo přes osm 

měsíců, bylo by nutné si již v tuto chvíli vyjasnit některé věci, zejména zajištění hlavních pořadatelů, případně, 

jak daleko jsou přípravy programu, vystupujících atd. RM proto pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou, aby do příštího jednání RM zjistila u hlavních pořadatelů posledních třech ročníků Vysocké 

pouti, zda se budou organizačně podílet na pořádání Vysocké pouti 2018 a v jakém stavu jsou případně již 

přípravy na její pořádání. 

 

Návrh usnesení: 
RM pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby do příštího jednání RM zjistila u hlavních 

pořadatelů posledních třech ročníků Vysocké pouti, zda se budou organizačně podílet na pořádání Vysocké 

pouti 2018 a v jakém stavu jsou případně již přípravy na její pořádání. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

i) Opatrovnictví Filipa Števlíka 

Rada města byla informována o skutečnosti, že opatrovnictví Filipa Števlíka je již Okresním soudem 

v Semilech pravomocně rozhodnuto a opatrovníkem se v tuto chvílí stalo Město Vysoké nad Jizerou. 

S ohledem na tuto skutečnost RM pověřila vykonavatelem povinností vyplývajících z opatrovnictví starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou. 

 

Návrh usnesení: 
RM pověřuje, aby povinnosti Města Vysoké nad Jizerou, vyplývající z opatrovnictví Filipa Števlíka, 

vykonávala starostka města Mgr. Lucie Strnádková. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

j) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, P. Svoboda, Ph.D., Sklenařice 157 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu. Investor P. Svoboda, Ph.D., 

Na Kodymce 973/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, zastoupen společností Chytrý dům, s. r. o., IČ: 28991559, 

Ing. Kristýna Michalová, Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10 – Strašnice, požádal město o uzavření smlouvy 

o právu provést stavbu „Elektro přípojka pro stavbu rekonstrukce objektu č. p. 157 na stpč. 98/1 a ppč. 370/2, 

373/2, 2502/1 a 523 v k. ú. Sklenařice, obec Vysoké nad Jizerou“. Smlouva obsahuje souhlas s provedením 

předmětné stavby a přímým dotčením pozemku města ppč. 2502/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou přípojkou elektro 

a stanoví podmínky pro její provádění. RM uzavření smlouvy o právu provést stavbu schválila a pověřila 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Elektro přípojka pro stavbu rekonstrukce objektu č. p. 

157 na stpč. 98/1 a ppč. 370/2, 373/2, 2502/1 a 523 v k. ú. Sklenařice, obec Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 



5 

 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 

a) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na akci: „Dodávka čelního nakladače pro Ústav chirurgie ruky 

a plastické chirurgie“ 

Radě města byl ÚCHR a PCH předložen protokol o otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace 

a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na akci: “Dodávka čelního nakladače pro Ústav 

chirurgie ruky a plastické chirurgie“. Výzva k podání nabídky byla zaslána třem vybraným dodavatelům. Ke 

konečnému termínu lhůty doručil svou nabídku celkem jeden jediný uchazeč. Otevírání obálky a konečné 

hodnocení nabídky se sepsáním zprávy o posouzení a hodnocení proběhlo k 15. 11. 2017. Po posouzení 

ekonomické výhodnosti podané nabídky hodnotící komise doporučila uzavřít kupní smlouvu s dodavatelem č. 

1 společností Ing. Radek Sláma, HS+technika, K. H. Borovského 3, 512 11 Vysoké nad Jizerou, IČ: 76601838 

za cenu 139.980 Kč bez DPH. RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti Ing. 

Radek Sláma, HS+technika, K. H. Borovského 3, 512 11 Vysoké nad Jizerou, IČ: 76601838 a pověřila 

ředitelku ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na akci “Dodávka čelního nakladače pro 

Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, předložená uchazečem 

společností Ing. Radek Sláma, HS+technika, K. H. Borovského 3, 512 11 Vysoké nad Jizerou, IČ: 76601838. 

RM schvaluje zadání zakázky “Dodávka čelního nakladače pro Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie“, 

společnosti Ing. Radek Sláma, HS+technika, K. H. Borovského 3, 512 11 Vysoké nad Jizerou, IČ: 76601838 za 

cenu 139.980 Kč bez DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou Ing. Marcelu Škodovou 

podpisem kupní smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo ve 22:15 hodin. 

 



6 

 

USNESENÍ: 

 

1000. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

1001. RM schvaluje pronájem části prostor v č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou (2x pokoj, kuchyň s předsíní 

a WC v 1. NP a sociální zařízení v přízemí) Pavlu Kaiserovi, U skalky 109, 250 66 Zdiby - Přemyšlení na dobu 

jednoho roku od 1. 1. 2018 za cenu 1.500 Kč/měsíc a zároveň pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

vypracováním nájemní smlouvy a jejím podpisem. 

1002. RM schvaluje Janu Metelkovi, Sklenařice 4, 512 43 Jablonec nad Jizerou umístění dřevěného reklamního 

zařízení (pro lyžařský vlek Metlák) o velikosti 2,5 x 3,5 m na pozemku ppč. 368 v k. ú. Sklenařice za cenu 

1.000 Kč/rok, pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této záležitosti a zároveň ruší usnesení 

RM č. 986 ze dne 7. 11. 2017. 

1003. RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou P&P, IČ: 15043819, Nám. Dr. Karla Kramáře 

č. p. 349, 512 11 Vysoké nad Jizerou na akci „Obnova páteřních cest a oprava márnice na hřbitově ve Vysokém 

nad Jizerou“, který zvyšuje smluvní cenu o 35.930,30 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou jeho podpisem.   

1004. RM bere na vědomí informace o obdržení dotačních prostředků z Ministerstva zemědělství ČR z programu 

Údržba a obnova významných zemědělských historických dominant jedinečného charakteru a hasičských zbrojnic 

na akci: „Kompletní rekonstrukce a statické zajištění hasičské zbrojnice ve Tříči“ ve výši 667.500 Kč a zároveň 

pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického předložením dokladů k vypsání výběrového řízení na 

zhotovitele akce. 

1005. RM schvaluje nabídku MgA. Pavla Rolečka, IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice na provedení 

akce „Obnova Pátkova kříže ve Staré Vsi“ za cenu 122.600 Kč bez DPH (konečná cena, zhotovitel není plátce 

DPH) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

1006. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti LG - Dinex, s. r. o. Jablonec nad Nisou, IČ: 48269972, 

Prosečská 273, 468 04 Jablonec nad Nisou na výměnu oken v bytě v č. p. 279 ve Vysokém nad Jizerou a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 

1007. RM schvaluje aktualizovaný ceník Severočeských komunálních služeb, s. r. o. Jablonec nad Nisou za 

poskytované služby, kterým dochází od 1. 1. 2018 k navýšení cen v rozmezí od 4 – 6 % a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

1008. RM schvaluje od 1. 1. 2018 cenu za městem prodávané pytle a známky na likvidaci směsného 

komunálního odpadu tak, že bude od 1. 1. 2018 pytel SKO 110 l a známka SKO 110 l a 120 l za 68 Kč a pytel SKO 

60 l za 36 Kč. 

1009. RM schvaluje smlouvy na zajištění zimní údržby na sezónu 2017/2018 ve městě se ZD Horal Vysoké nad 

Jizerou, IČ: 48155314, s firmou P&P s. r. o., Vysoké nad Jizerou, IČ: 15043819 a s Janem Noskem, Sklenařice, 

IČ: 63208831 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejich podpisem. 

1010. RM schvaluje upravený plán zimní údržby a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby 

o upraveném plánu zimní údržby na sezónu 2017/2018 informovala firmy, které budou zajišťovat zimní údržbu. 

1011. RM pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby do příštího jednání RM zjistila u hlavních 

pořadatelů posledních třech ročníků Vysocké pouti, zda se budou organizačně podílet na pořádání Vysocké pouti 

2018 a v jakém stavu jsou případně již přípravy na její pořádání. 

1012. RM pověřuje, aby povinnosti Města Vysoké nad Jizerou, vyplývající z opatrovnictví Filipa Števlíka, 

vykonávala starostka města Mgr. Lucie Strnádková. 

1013. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Elektro přípojka pro stavbu rekonstrukce objektu 

č. p. 157 na stpč. 98/1 a ppč. 370/2, 373/2, 2502/1 a 523 v k. ú. Sklenařice, obec Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

1014. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na akci “Dodávka čelního nakladače 

pro Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, předložená uchazečem 

společností Ing. Radek Sláma, HS+technika, K. H. Borovského 3, 512 11 Vysoké nad Jizerou, IČ: 76601838. 

1015. RM schvaluje zadání zakázky “Dodávka čelního nakladače pro Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie“, 

společnosti Ing. Radek Sláma, HS+technika, K. H. Borovského 3, 512 11 Vysoké nad Jizerou, IČ: 76601838 za 

cenu 139.980 Kč bez DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou Ing. Marcelu Škodovou 

podpisem kupní smlouvy. 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 21. listopadu 2017 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                      Bohdan Blažek           Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města          ověřovatel zápisu                      starostka města 


